
ZARZĄDZENIE NR 9.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. komunalnych w Urzędzie Gminy w Galewicach 

Na podstawie art. 30, art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: 
Dz.U 2021 poz. 1834) oraz zarządzenia Nr 16/2007 Wójta Gminy Galewice z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie 
regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Galewicach, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
komunalnych w Urzędzie Gminy w Galewicach w składzie : 

1) Beata Janiaczyk – Sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji, 

2) Karolina Kurek - Kierownik Referatu - członek komisji, 

3) Agnieszka Wolniewicz - Inspektor- członek komisji, 

4) Maria Juszczak - Samodzielny Referent – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1747CC06-9A58-4C07-B9F0-675F56B3B013. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


